

Årsredovisning
för
Ljungbergsgårdens Fastighets AB
556203-9502

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Magnusson, Styrelseledamot
2026-03-30

Styrelsen för Ljungbergsgårdens Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar uthyrning av konferensanläggning och bedrivs i Tynningö.

Ljungbergsgårdens Fastighets AB ägs till 100% av Ljungbergsgården Konferens AB, org.nr. 556563-4846.

Företaget har sitt säte i Vaxholms Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på investeringar i och uppgradering av konferensverksamheten, vilket har stärkt bolagets erbjudande och möjliggjort högre intäkter.

Händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets slut har byggnaden Sjöstugan färdigställts. Färdigställandet skedde under början av 2026. Projektet har genomförts enligt plan och byggnaden är nu redo för användning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 000	150	140	150	13
Resultat efter finansiella poster	-253	-422	-750	-375	-1 162
Soliditet (%)	2	4	2	1	-1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 315 577	-421 952	1 013 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-421 952	421 952	0
Årets resultat				-252 690	-252 690
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	893 625	-252 690	760 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	893 624
årets förlust	-252 690
	640 934
disponeras så att	
i ny räkning överföres	640 934
	640 934

Resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 000 000	150 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 000 000	150 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-419 346	-571 705
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-1 355	0
Summa rörelsekostnader		-420 701	-571 705
Rörelseresultat		579 299	-421 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	170	1 242 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-832 159	-1 242 832
Summa finansiella poster		-831 989	-247
Resultat efter finansiella poster		-252 690	-421 952
Resultat före skatt		-252 690	-421 952
Årets resultat		-252 690	-421 952

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	383 839	383 839
Inventarier, verktyg och installationer		25 744	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	30 259 223	21 135 170
Summa materiella anläggningstillgångar		30 668 806	21 519 009
Summa anläggningstillgångar		30 668 806	21 519 009
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag		3 090 000	2 015 000
Övriga fordringar		30 099	620
Summa kortfristiga fordringar		3 120 099	2 090 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 248	118 633
Summa kassa och bank		247 248	118 633
Summa omsättningstillgångar		3 367 347	2 209 253
SUMMA TILLGÅNGAR		34 036 153	23 728 262

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

893 624

1 315 577

Årets resultat

-252 690

-421 952

Summa fritt eget kapital

640 934

893 625

Summa eget kapital

760 934

1 013 625

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

10 482 548

258 857

Skulder till kreditinstitut

4

21 480 000

21 840 000

Summa långfristiga skulder

31 962 548

22 098 857

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

660 865

134 996

Skulder till kreditinstitut

4

480 000

480 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

171 806

0

Övriga skulder

0

784

Summa kortfristiga skulder

1 312 671

615 780

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 036 153

23 728 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konferensbyggnad	33-50 år
Markanläggning, växthus	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 775 961	3 775 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 775 961	3 775 961
Ingående avskrivningar	-3 392 122	-3 392 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 392 122	-3 392 122
Utgående redovisat värde	383 839	383 839
Bokfört värde mark	383 839	383 839
	383 839	383 839

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 135 170	10 878 079
Inköp	9 124 053	10 257 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 259 223	21 135 170
Utgående redovisat värde	30 259 223	21 135 170

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Banklån förfaller senare än fem år	19 560 000	19 920 000
Banklån förfaller efter ett år men inom fem år	1 920 000	1 920 000
	21 480 000	21 840 000
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristiga skulder	480 000	480 000
	480 000	480 000

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Panghus Holding AB med organisationsnummer 559195-6809 med säte i Stockholm..

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	24 000 000	24 000 000
	24 000 000	24 000 000

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Ränteintäkter koncernföretag	0	1 242 433
Ränteintäkter övriga	170	152
	170	1 242 585

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Magnusson
Johan Magnusson

2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Grant Thornton Sweden AB

Nicklas Müller
Nicklas Müller
Auktoriserad revisor
